
倉吉市上下水道局告示第11号  
私道に対する公共下水道布設の取扱要綱（令和２年上下水道局告示第３号）の一部を次のよう

に改正する。 

 

令和３年４月１日 

 

倉吉市長 石田 耕太郎 

 

 

  様式第２号、様式第３号及び第７号中「㊞」を削り、様式第４号及び様式第８号を次のように

改める。 

  



様式第４号（第５条関係） 

公共下水道布設希望申請人名簿                

住        所 氏      名 摘   要 

１   （代表者） 

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

  



様式第８号（第７条関係） 

事 情 変 更 承 認 申 請 人 名 簿                

住        所 氏      名 摘   要 

１   （代表者） 

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

  



附 則 

 この告示は、令和３年４月１日から施行する。 


